
draugiem.lv  

Elgas Grīnvaldes izstāde 'Vertikāles' 

 

 

Elga Grīnvalde. Vertikāles. Personālizstāde. 

Tuvojas Brīnumu laiks, kad vēlamies izjust iekšējo mieru un gaismu, saglabājot šo sajūtu arī 

visam nākamajam gadam. Tagad mums vairāk kā nekad ir nepieciešama šī dvēseliskā saikne 

vienam ar otru un ticība labam turpinājumam. Mūsu laimes meklējumi ir individuāli - kādam tas 

ir kluss brīdis baznīcā, bet kādam tas ir meditatīvs stāvoklis, ko izraisa iedziļināšanās krāsu, 

formu un gaismas pasaulē. 

E. Grīnvaldes darbos, kas ir reprezentēti mākslas galerijas MuseumLV personālizstādē 

“Vertikāles”, ir tiešas atsauces uz Romas baziliku, kurā Dievišķais skaistums ieved klusā 

harmonijā.  E. Grīnvaldes glezniecībai ir raksturīga gaismas un krāsu mijiedarbības spēle, kas 

rada īpašas vibrācijas un ierauj skatītāju meditatīvā stāvoklī. Ar plašām dimensijām, simplicētām 

formām un meistarīgām niansēm tiek atklāts krāsas potenciāls, bet krāsainu slāņu mirdzums 

veido dziļuma sajūtu. Šāda meditatīva aura izpaužas arī aukstajā ziemas skaistumā. 

Izstādes mūzikas autors: Toms Auniņš 

Galerija darbojas zaļajā režīmā. Ar vienu biļeti pieejama arī Ziemassvētku izstāde-pārdošana 

galerijas otrajā stāvā. 

 

https://www.draugiem.lv/events/18725620/elgas-grinvaldes-izstade-vertikales

